Camalaú, sexta-feira,  14 de  janeiro de 2022 - Edição Extra n ° 003

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referen-
te a Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2022, que objetiva: Contratação
para prestação dos serviços de advocacia especializada na área de Direito
Público, consistente na assistência técnico–jurídica ao Prefeito na sua função
de representação judicial do Município perante processos judiciais e adminis-
trativos com tramitação perante os competentes órgãos de primeiro grau do
Poder Judiciário, inclusive em cartórios extrajudiciais, bem como junto a proce-
dimentos com tramitação perante os órgãos do Ministério Público Estadual e
Federal; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu obje-
to a: PEREIRA & CORREIA LIMA – ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ n.º
40.209.630/0001-95 - R$ 48.000,00.

Camalaú - PB, 10 de Janeiro de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
técnicos jurídicos especializados para promoção das ações judicias consisten-
tes na consultoria jurídico-tributária para o levantamento de eventuais créditos
decorrentes do recolhimento indevido de tributos diretos e indiretos, em espe-
cial a recuperação, administrativa ou judicial, das contribuições previdenciárias
que incidiram sobre verbas de caráter indenizatório. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade nº IN00005/2021. RESCISÃO: Nos termos das disposições con-
tidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente, ficando
assim o referido instrumento rescindido por comum acordo entre as partes con-
tratantes - Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00150/2021 - Amaral e Barbosa Ad-
vogados - CNPJ: 21.176.953/0001-85 - Rescindido - de comum acordo entre as
partes. ASSINATURA: 10.01.22

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Camalaú, sexta-feira,  14 de  janeiro de 2022 - Edição Extra n ° 003

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

		2022-01-14T14:44:24-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401